
R1nicová
kupni rnl švi 2019 L 20

Rámcová kupní smlouva

C.

uzavřená nic uvLXlcného dne, měsíce a roku mezi:

společností jMi Partnery a.s.

se sídlem: Dusíkova 794/3, Lesná. 63% Of) Brno
iČ: 25308033
DIČ: CZ%5308033
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 13, v]o±a č. 2037
Bankovm ústav: Komerční banka. a.s.
Číslo účtu: 115-460534021 7/0100
Zastoupenou: Ing. Tomáš Kaderka, ptedseda předstu venstva

(dále jako „prodávající“)

a

společností Kongresové eeiitrum Praha, a.s.

se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Prahu 4
iČ: 6308024%
DiČ: CZ63080249, plátce DPh

zapsanou v ohehodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v3wkr; Č. %25
zastoupenou: Ing. Lenkou Zlcbk.ovou, obchodní a marketingovou ředitelkou

místo podnikáni: hotel Holiday Inn Prague Cougress Centre

adresa místa podnikáni: Na Pankráci 15/1684, 140 00 Pruhu 4, Česká republiku

(dále jako „kupu jící)

(společně dále také jako ‚smhivní stran“ a kaadý samostatně jako „smluvní strana“)



_na 2 z 20\

Preambule

Á. Prodij‘ aj kí je [CČfl(S(Í která v rámci svého t)ředmětu poní nabízí mimo imé prodej

a doduní sortimentu reklamních předmětů, a to zejména, nikoli ak viučně. kancelářských

potreb. cestovních potřeb. textilu a dárkové ciektrrmikv (dále též 2boží),

B. KupuJict má zájem o nakup a zapštčni dodavck soilnnentu rukkmmích předmětu. zejména.

nikoli však výlučně. kancelařských potřeb. cestovních po0eh. textilu a dárkové elektroniky

ve uanoveneni rnuožstvi, na místo určení na základě pra idelných objednávek po dobu

dál nnosti táto smluuv\

C. Nabídka pmdávujíciho byla kupujícím jako zadavatelem vyhodnocena jako vítězná

V PPt ‘koém Sízcni S názvem „ k‘íiěr ľaJncovr‘ho dodaicí[c/c reÁJainnch přc‘rĺmčnJ,

jehož ýsict.lck byl \yhlašen dne 11 .12.2019.

1). tlcm této smlousy je sjednání rámcových podmínek, za kterých bude kupující odebírat

od prodávajícího Zboží.

L
Předmět smlouvy

1) 3‘rerhněem Tělo rúi cové smlouvy je závazek prodaT uiwibo dodávat na základě dílčích

objednávek kupujícímu Zboží a závazek kupujícího zaplatit nrodávajicimu za řádně a včas

dodané Zbo2 sTnkvcllou kopni cenu.

2) Prodávající se dále zavazuje dodávat Zboží za podminck uvedených v této rámcová

smle myč, ve sjednaném množství, parametrech. kvalitě a dohodnutém termínu.

) Ibv L pi hkox ino LO do di uhu kv auty a mnoit 1 Ľi.Lh

_______

Zboží lcto smlouvy. Smluvní strany se na základě zadávacích podmínek poplávkového

řízem, iterá tvoři nedílnou součást téw smlouvy jako íačž. dohodly na závazném

odbči u zboží uvedeném v sekci Á) specí lUnice zadávacích p‘dniinek. tj. flask disk USB,

držnk stojan na mobilní teleldn, dvoubarevný mramoro an M cápsnik v množství zde

u variantním nezuí azném odběru zhod u“edenem v sekci W specitkacc

zadaT ucich podminek, tj. kuteuori.e sortimentu reklamních předmětů. zejména, nikoli však

výlučně. kancelářských potřeb. cestovních potřeb, textilu, dárkové elektroniky. Zboží

části 13) se kupuiíci nezavazuje odebrat. Konkréiní požadavky dodávky hudou

pecltkvány na základě dílčích objednávek kupujícího uskutcčněmch v proběhu účinnosti

této sm!ouvv v souladu e stanovenou cenovou hranicí vvbiairi clí reklamních předmětů.

4) Mísivm plnění fodbčrnvtn místem pro předaíii a převzetí Zboží) je mí základě určení dle

přislu.né dílčí kupní smlouvy:

a) Km aresově ceiitrcun Praha. se sídlem 5. května I 040‘oS. 140 00 Praha 4. pro Zboží

ztuhující se k činnosti kongrcsového centra, tj. s logem Praguc Congress Centre;

b) Hotel Holiday Inn Praeuc (‘ongress Centre, s místem podnikáni Na Pankráci 1 5ló84,

1402 I Praha 4 pro Zboží vztahující se k činnosti hotelu, tj. s logem HIPCC.

š) 1 cnnín plnění ‚je stanoven lak, že Zboží dodá prodávající kupujícímu vždy do 3 tdnů od

uzavcní dílčí kupní smlouvy, nedohodnou—ii se strany u specii ckého iypu Zboží na dodací

lhotě delší. Pro yloucení po.iyhnosti strany stanovují, řc přednost v případě závazného

terminu dodací lhuty hude mít Lermin stanoven‘ dílčí kupní smlouvou. Konkrétní den a

hodinu dodaní Zboží c prodávající povinen avizovat a potvrdit nejméně dva t2‘ praeo\‘uí



4

áIm:\a 1upní nIouj 2C;t9

dn jředem telefonicky nebo e—mailem kontaktní osobě kupuícihu uvedcneho v
objednávce. nedohodne—b si s kupujícím jin zpúsob n izovauf dodání Zhoib Nesplní—li
prodávijící tuto povinnost. flCfll kupujfeí povinen dodávku převzít (není v tuko fli řípde
v prodlení s převzetím Zboží). Kupující není povinen převzít éíistcčné pločin (pokud
prodavající dodá ze souboru Zboží jen část) :i není v takovém případu v prodlení s řevctíni
zboží. Kupující má možnost zvolit si individuální pozdě)ši [emim dodání Zboží.

6) Dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží jsou uzavřeny poivr/.ením dílčí objednávky
kupujícího beze změny prodávajícím. V piípadě. že dojde ze stiaav prodá caj ícíha k iakúkoli
úpravě parametrů dílčí objednávky kupujícího, není dílčí kupní smlouva uzavřen ale jedna
se o nový nivrh uzavření dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží. Prodávající nei:: oprávněn
objednávku odmítnout nebo tia ni nereagovat. Prodávající má povínnos ubiudnáku
potvrdit, případně sdělit ná\Th na úpravu parametrů této objcdnn‘ky nejpozději do dvou (2)
pracovních dni ode dne jejího odes]áni. Díkí ohjednavky hudei zasílány na c—mailoväu
adresu prodávajícího a potvrzovány na e—mailovou adresu kupujícího dle Čl. IX téw
smlouvy.

7) Písemná objednávka kupujícího obsahuje vždy údaje o kupujícím. údaje o prcén ajicini.
fakturační adresu, kontaktní adresu. rozsah a požadovaný tcrmhi dodéaií Zboží,
předpokládanou cenu Zboží a konkrétní speciiikaci Zboží, včetně jeho fnnožství, případně
požadavku na umístění loga v daném případě. Kupující je oprávněn zrušit svou objediu‘n ku.
a to až do písemného potvrzení objednávky prodávajícím. Prcklůvajicí nema iarok na
náhradu nákladu, které v ouvistoti se zrušenou objednávkou vnaložil.

8) Pro vvtoučení pochybnosti tato smlouva či jakékoli jiné ujednání smluvních stran. ústní Čt
písemné, nezakládá kupujícímu povinnost minimálního odbčru Zboží ve stanoveném čase.
Kupující je povinen pouze odebrat plriění které od Pmdůvajicíhn objedná vysw\ enim
objednávky. Strany uvúdčjk že pravidelná realizace dílčích plnění nehttck považovana za
praxi ani zvyklost zavedenou Smluvními stranami.

IL
I)oba trvání smlouvi

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvou (2j let.

111.
Kupní cena a platební podmínky

1) Smí uvrtí strany se dohodly na stanoveni kupni ceny v souladu s podmínkami poit:. ‘

řízení následovně:

) Kupní cena za položky uvedené v jíl ý.lSpgcifjkace ecníh Lboží čáSti A) činí
bez l)ilě aje

stanovena jako maximální, nejvýše přípustná. pevááa zaručená po duhu trváni této
Smlouvy, na základč platného ceníku prodávajíciho. který prodávající předložil
v příslušném poptávkovém řízení a kter je nedílnou suučá‘i tčto smlouvy. Kupní cena
v Části A) obsahuju veškeré náklady dle této smlouvy a iohled imrjc veškerá rizik:: a vl ivy
bělmem trvání smlouvy S výjimkou změny sazby DPH. Prodú\‘ajfcí není eprúcnčn ceny
uvedené v eeniku po dobu učmnosti smlou v jednostumně měnit.

(Lb‘



I

- —— -—-— — -—.--—— - --

_

— —-

13) Kuni cena ‚a oh2kv u ‘dné v PřUozc čJ_:pC .ikaccaeník Zboží. části B je
;r3X)vefla jednotkov‘mi eniini SOrtifllefltU Zboží lyto J (‘dflotk()Ve ceny jsou po danou

kiL.‘go1-i ŠtWOVL‘flY jakO niaximáini. nejvýše přípustné. pevt a zaručené po dobu trvání

teto )m1ou\•y na /ákíad p1aU11() ceníl‘:u pTC)da\‘aicíhk). ktciý prodávajíeí předoži1

v příslušném popt •kovém řízeni a který je nedílnou st) stí lék) smlouvy. Kupní cena

poieek v čášti B) obsahuje veškcrě náklady dle této smlouvy a zohlediuje veškerá

a vlivy hěliern trvání smlouvy s vjimkuu změny sazby DPH. Prodávajici není

upravnčn ceny ucdcne v ceníku po duhu účinnosti smlouvy jednostranně měnit.

2) Kupni cena bude hrazena dle jednotlivých Dílčích smluv uzavřených na podkladč

objednávek kupujícího a bude prodávajícím vyúčtována po protokolárním převzetí Zboží

dle HJé jcdnoi1ié Dílčí anIouvy Ohcdnatelem (a to vždy zv1áť pro jednotlivá místa

plněnu t. kongresové centrum a hotel Holiday Inn Prague Cougress Centre). Podkladem

pro \ eúčtováni hudou předávací protokoly (tzn. Dodací ItSty) pO(lCPSaflC oběma Smluvními

stranami.

3) Kupní cena vn jednotlivá dílčí plněni uskutečněná na základu objcdnávek kupujíciho je

splatna do třked (30) kalendářních dnu ode dne CIOTUČcI mí iádnébo dnÝtovho dokladu

prodávuicího. který splňuje veškeré zĹmkonnc‘ náležitostm (zejména dle zákona Č. 2%51004

Sh dále jen ákm o DPJI“ a zákona č. 563ľ 1991 Sh, o účetnictví), kupujacimu.

Neobsahujeli daňový doklad zákonem stanovené údaje nebo obsahujeii nesprávně údaje,

ie k upwieí oprávněn daňový doklad vrátit prodavajícii nu k upra ě. V tomto případě je

kopL: Kí povmen na daňový doklad nebo V pruvodním dOpiSe duvod vráceni ozničit. Pf)

dobu rňecni chybného daňového dokladu se zastaví běh doby platnos1i a nová doba

splawan počne běžet vystavením nového nebo odeiánirn opraveného danoveho dokladu.

4) Pudl‘ I :dem n každé tak tur‘ hude oboustranně poty miený a podepsaný písemný předávací

protokol obsahující ruzpts dodaného Zboží se stejným označením Zboží a ve stejném

ěleuéai, které je uvedeno v příloze č. I teto Smlouvy. Prodávající hude zasílat veškeré

fimkiLť včetně vscch souvisejících podklada elektronicky na adresu:

podatc1napraguecccz a dále na adresu sidla kupujícího: Kongresové centrum Praha. as.,

5. května 1 6t65. I 4t.) dí) Praha 4 (Podatelna).

5) Rupat cním za řádně a včas dodané Zboží, jehož přezcti bylo smluvními stranami

‘L oo oboustranně podct)saIlým předávacím protokolem bude arnzena bankovním

pře\ udem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smhwv. Datem uhrazení se rozumí

datumn depsání příslušné částky / bankovního účtu kupujícího.

6) Pro vhučeni pochybnosti není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu žádné další

poplatky spojené plttrnitn teto smlouvy, zejména dopra\ né manipulační. instalační či

obtk bt mé poplatky, ledaže je vyslovnč sjednáno jinak.

2> Smluyní strany sjednaly, že kupující je povinen plnit své pcnětik ItVaZky (provádět

iakčholiv platby> dle této smlouvy či v souvistosti s ni v hradně na bankovní účet (číslo

účtu) ‘:dělcnÝ pruda ajícím snrávci daně a zvcřujrměn prúvcem daně způsobem

umožňujícím dáikovy přístup (dále jen ‚z‘egisrrovaizý účc‘r‘); dle zákona o DPH. Bude—li

prodá ajicí kdykolmv o jakýmkoliv zpüsobem požadoval: plněni na jiný než registrovaný

účet, může kupující odmítnout plněni nebo plnil na libovolný rcristrovanÝ účet

cdv. ajicího. a 10 vždy dle svého uvážení. Kupující je rovněž oprávněn plnit přímo správci

dané. zejména je—li nebe mohl—li by se stát (stačí poduaem či předpoklad nabvatele)

ručmtelcrn ve smyslu (09 zákona o DPH, výslovně puk v případě, kdy kupcmjicí jako

přijetticc zdanítelnciia plnění uhradí za poskytovatele zd:nitelného plněni daň z takového



RáIT1COVá lupni nIOU a 2019 t naS ; 10

zdantclného plnění. a W aniž hV byl vyzván jako ručitel. Plníní kupujícího na jakýkoli
registrovaný účet prodávajícího aĺneho plnění přímo správci dané. resp. úhrud duně š

poskytnutého zdanitelné plnění, je vždy považováno za řádné plnění kupuj icíh dle těm
smlouvy i splněni jeho závazku a prodávající s tímto bez dalšího ouhlasí.

1) Prodávající tímto v‘slovn‘ prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření ku smlaw
nejsou splněny zákonné předpoklady dle 1 0) zákona o DPH, aby se kupující stal ľučiteicm
za nezaplacenou daň. Prodavajieí je O\ inen plnit řádně a včas veškeré daňové coimosti
vzmklé v souvislosti s tOuh) smlouvou. Prodávající je povinen oznamovat kupu L U bez
jakéhokoli odkladu zcjména zahájení insolvenčního řízení proti pwdáuiieím a. nebo
podstatné ohrožení schopnosti prodávajícího plnit své zavazkv z této smlouvy. V případě
výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na straně prodávajícího je kupujci
oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění plnění závazků prJ audin.

Prodávající se současné zavazuje odškodnit kupujicíhn v piném rozsahu (uhrad‘ veškerou
újmu) V připadě. že by kupujícímu vznikly jakékoli náklady. vdaje a!TIebo škody ei újma
v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti prodávajícího řádně a včas.

9) Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady Zboží ve lhůtě splatnosti ceny Zboži na
podkladě Dílčí smlouvy, není kupující povinen až do odštranéni vady Zboží uhradit cenu
Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží začne běžet nova lbnnt splatnosti ceny Zboží v
déIc třiceti (30) kalciidaňuch dnů.

IV.

\lastniet I a nebezpečí Škody

1) Vlastnictví a ncbctpeéí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupu jícího okamžikLm
převzetí Zboží kupujícím. O předání a převzetí každé jednottivé dodávky sepíši smluvnt
strany píscnmý předávoi protokol. V případě. že bude doprava do místu plněni realizu\ and)

pwstřednict ím tžetího subjektu odlišného od prodávajícího, je prodávající O\ OKH opatřit

každou dodávku soupisem dodávaného Zboží, který po kontrole zastupcc kupuiícuio ovčdči
podpisem, a tento podcpsaný předávací protokol zašle elcktnmi cky proLkna ieío pro
evidenci a následnou fakturaci.

V.
Práva a povbiinosti smluvních stran

1) Prodávající je povinen dodávat Zboží kupujícímu v požadované jakosti. pIO\ ťni a Vc

sjednaném množství. Prodávající je povinen zajistit dostatečné skladové zásoh Zboží tak.
aby mohl v každý relevantní okamžik vyhovět poptávce kupujícího: za tirnto účelem vyvine
prodávající nejvyšší úsilí a odborné know—how.

2) Prodávající je povinen opatřit Zboží pro přepravu zpusohem vyhovujícím druhu Zboží tak.
aby nedošlo k jeho poškození.

3) Zjisti—li što prodá‘ajíci. že některé Zboži dle objediiavky kupujicího nelze s hii kdnutiwi
ke všem okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout v požado\ unéiu množství. jC

o této skutečnosti bezodkladně kupujícího písemně informovat s núlcžitvm odu vodněním.

4) Kupující se zavazuje vyvinout úsilí k rovnoměrnému rozloženi objednávek Zbož po dobu
trvání této smlouvy.



‚J

_____ ______

1

5) Prod(h ajic bude v iátnci plněni této smlouvy postupoval v souladu s právními předpísy

a pokyny kupujíciho.

6) Prodavající je povinen udržovat po celou dobu trváni této smlouvy platné podnikateiske

OpTaVIIěnÍ nezbytné pro plnění předmětu law smlouvy.

7) Prodínajici prohlašuje, že nabízené zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani

jinými pravnimi nebo faktickými vadami.

) Smluvní strany se za arují, že při vzájemné spoluprací hudou postupovat tak, aby nebylo

poskozcno dobré meno anebo dobra pověst kupujícího.

9) Zhoži hude dle požada\kit kctptijíciho obsahovat loga kupujícího dle zadání ztahuící se

k Jely) iireniní identitě. Závazné návrhy pro jednothvú loga tvoří Přílohu č. teto smlouvy.

Prodávající se zavazuje. že poskytnutá loga kupujícího neyužije pro vlastní marketingovou

prezentací či jakékoli plnění realizované ve prospěch třetí strany, přičemž není oprávněn

s logem nakládat nad rámec předměw plnění této smiuuy. Jakákoli veřejná prezentace

ĺboži ze strany prodavaicíbo (např. pro účely relbrei iči) podlaha předchozímu souhlasu

k upu ieho.

10) Prodávající e za azujc společně se Zbožím dodat kupujícími rovněž kornpletm

ctokunrntuci ke Zboží, zejména veškeré manuály, uživatelské příručky. bezpečnostní

pokyny technické listy. záruční listy, případně certifikáty, a tt) vždy s přihlédnutfrn

k po aze a typu konkrétního Zboží, jakož i s přihlédnutím k požadavkum platných právních

1 [)Prodř\ ajicí bere na vědomi, že Zboži objednávané nu základě dílčích kupních smluv může

bt w čem) zahraničním obchodním partnerům kupujícího a V tLikoýCh případech musí být

zuj išlěn soulad Zboží s přepravními řády leteckých společnosti.

VI.
Odpovědnost za vady

I Prodávající je povinen dudat zboží V 1UtiOStVi a specifikaci dle ObJedliávký a při dodrženi

podmínek sjednaných v této rairicova smlouvě.

2) Prodavajici odpovída kupujícímu za vad dodaneho Zboži, které mělo Zboží v době předání

kupujcmu. Kupující je pO\ inen převzaté Zboží bez zhytccnébo odkladu profilédnout. zda

nenese viditelné známky poškození a zda odpovídá sjednaným vlastnostem a množství.

Případné zjevné vady Zboží bez zbytečného odkladu ulnární písemné prodávajícímu.

případné skryté vady Zboží oznámí bez zbytečného odkladu od jejich zjištěni prodávajícímu.

iejpiějí posledním dnem záruky za jakost Zboží.

3) Liisti—li kupující vady týkající se nekompletní dodávky, poškozeného zboží, nebo zboží,

které nvťdpovídá typu a technickým pafalne(rúIu již ph dodáni, je oprávněn odmítnout

jejich nřevzetí a od objedná ky odstoupit, nedohodnouli se strany v jcdnotli\ éra případě

jinak. Odstoupení oJ objednávky kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4) Prodá aiieí poskytuje kupuiíemu na veškeré dodané zboží v průběhu účinnosti této

Smlouvy záruku s tím, že Zboží hude zpřisohilé pro použiti ke smluvcnéniu účelu, jinak



I{árncň kupia iIw‘ 7

k obvyklému ueelu a muší si zachovat sinluvenc‘ tastnusu po dobu ti‘ záruky.
Prodávající proh1ašuc. že noskynije kupujícímu záruku za jakost Zboží V fiélcc trvání
dvanácti (12) měsicu úd okamžiku dodáni.

5) Smluvní strany se dohodl. že vada Zboží se řeší ncprodlen‘m dudáním iové věcí ci vud\
nebo dodaním chybějící věcí. přpudnč navrácením kupní ceny za dílčí plnění dbwpiscm).
Lhůta dodáni nuveho nebo ct‘vbějicí Zboží činí dace[ jedna (21) ku]ciidářnícli dni ode duc
uplawěni vady v záruení době, nedohodnou—Ii se smiuvnl ranv jinak.

6) Odpovědnost se za vady se řídí příslušnými usianovcnimi ubčnského zákoníku, zejmena
ustanovením 2099 a násl.

ViL
Sankce

1) V případě, že hude prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle uzavřeně dilčí kupní
smlouvy. je kupující oprávněn požadu ut srnlu\ ní pokutu v čúste 500. — Kč za každý
i započatÝ den proill cul.

2) V případě. že bLldC kupující v prodlení s úhradou kupní ceny ta dodanČ Zboží a tento stav.
Pres piscinnou upominku prodávajícihu doručenou kuiujieimu. bez zhyiečnúh odkladu
nenapraví, má iiedávající nárok na smluvni ůrok z prodleni ve výši t).05 % z diužnc částky
za každý jeden den prodleni.

3) V pĺipadé porušeni cvmnosd pwdavujíeilio podle čl, I odst. 5. je kupujíc oprávněn
ožadovat smluní pokutu v ‘ástcc 50(3,— Kč za každý i započatý den prodlení.

4) Smluvní pďuta je splatná vžď do třiceti (30) kalendářních dnů od píseniného uplatnění vdi
přísluimé smluvní struně. Uplatněni nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu
škody z téhož důvodu, (. stanm ení 2(350 občanského zákoníku se nepoužije.

5) V případě prodlení s dodávknu prodávajícího delší než čtrnáct 14) kalendářních dnů nebo
provedením dodávky v rozporu s objcdná\ kan je kupující oprávněn úd dílčí kupní smlouvy
(objednávky) ods1oup L

VIII.
Zánik rámcové srnlouvv odstoupení

1) Rámcová smlouva konči uplynutím doby. na kterou bia ;ednthia.

2) Rámcová smlouva může k ukončenu písemnou dohodou smnlu nich stran.

3) Rámcová smlou\a muže bÝt ukončena vypovědí kupwiciho i bet civcclcai duvodu.
VÝpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní stranč.

4) Smluvní strany jsou dále oprávněny úd této smlouvy odstoupit V ptípadč porušení smlouvy
podstatným způsobem v režimu ustanoveni 2002 občanského zákoníku.

5) Podstatným porušením na straně prodá‘ ajíciho je mimo jinmh



ku1 nUu‘a 201 V rani 8 201

a) K\ abta či jakost dodávaného Zhoši vkážc nižší než sjednanou kvalitu opakovaně.

ij. nejméně dvakrát (21). nebo nebude prodavaiicí dvakrát (2X) po sobě schopen zajistit

d ždání požadovanbo In no%stvi Zboží.

b) Jr nkivající opakovaně, tj. nejmině dvakrát (2i) poruší jinou povintmsti n edciiou

v ito smlouvě.

0) iVIi1 prušcin na straně kupujícího je nnino jiné:

a :euhrazcní kupní ceny a řádně a včas dodané Zboží nevykazující vady pod dobu delší

než šedesát tdO) dnů.

7) Kupuieí je (tille Opravnčn od této smlouvy odstoupit v při1adě. že:

a) vnči prodávajícímu probíha insolveiiční řízeni, v nbnž bylo vydáno rozhodnuti

O épadku;

b) iosolvencm návrh na purk ajicího byl zamítnut proto. že t jc.tek nepostačuje k úhradě

nekladd insolvcněiiiho řízeni;

c) vuči prodá\ajicímu probíhá exekuční řízeni; nebo

cl) p((iavaj ici vstoupí do likvidace.

8) (tě nkv každého odstoupeni od smlouvy nastávají okarnvi kern doručení písemného projevu

vuie odstoupit od této smloi y druhé smiuvni struně, Odstoupení od smlouvy se nedooká

nán ku na náhradu škody a‘nebo úhradu smluvní pokut.

IX
Kornuiiikace

1) Piscniini komunikace se činí V listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím

doporučené pošty, c-mailu nebo datovch schránek na adres či teleFonní čísla Osob

odpo\ udných za vzájcnmou komunikaci Sinluvnkh stran uvedených v tomto článku, pokud

v kcnkiétni záležitosti nevyplívá ze Smlouvy něco jiného. Smluvní strana je oprávněna si

zvolit způsob komunikace, pokud v konkrétním případě není touto Smlouvou stanovena

po\ ti :nost komunikovat prostřednictvím e—mailu. Piseinim komunikace prostřednictvím

doporuěene pošty se bude poažovat vn řádně doručenou dnem, kd je druhá struna

prc\ czwe od poštovního doručovatele. Ncučíníii tak. pak se O\ ažuje písemná komunikace

dle této Smlouvy za doručenou pátého kalendářního dne od podání písemné zprávy či

dokumentu k poštovní přepravě, za předpokladu, že byla písemná zpráva či dokument

zaslán na adresu. k!erú odpovídá sídlu té které Smluvní strany dle obchodního rejstříku.

šmuvní strany souhlasí s používáním elektronických prustředkti pro běžná oznámení a

komuiukaci mezi Smluvnnni tranami (S výjimkou oznámení mající vliv na změnu

Smlouvy, ukončení Smlouvy apod.).

Kuma]: ní osoba prodútuíciho:
Jana K.nntovš. e—mail: jana.kantovaimLci. tel. Č.: 602 236 3 13

Tereza hipová. e—mail: rp Hpovařdn, tel. Č.: Ďf)/ 012 526

Kontaktní osoba kupujícího:

) \lisw plnění Kongreso\ě centrum Praha:
Niko] Clicimovú. e—mail: chumovaa;prauuece.cz, tel. Č.: 739 539 238

Petra Kmínknik e-mail: krninkova(«.tnrauccc,cz, tet. č.: 731 278 368

1



Ranc().1 kuĺ)ni J 2t) I Y Í Z 2

B) Místo plnění botc Holiday inn Praguc čongrcss Centre:
Alexandr Miklo, e—mail alcxandrmiklosbolidavinn,cz. id. Č.: 602 958 915

Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí dodávek Zhuži:

M Místo Inční Korigucsove centrum Praha:
Nikol Chumevá. e-mail: chumevatapraguecc.cz. teL Č.: 739 539 238
lktta Kminko‘a e-mail kmmlwaWpigueeLe/ tel L l 21 68
Jan fuhn -matI tulintjtwuc. ei tel L 739 39 10
Kure] Benák, e—mail: henakpraguez. teLč,: 606 616 468

B) Místo plnění hotel Holiduv Inn Prague Congress Centre:
Alexandr Mikloš. e—mail: a1ciandr.miklos(‘äholidavinn.ez. tel. Č.: 602 951 985
Eva Kot čná, e-mail: cva.konecnaého1idaviim.cz, tel. Č.: 296 195 005

Vyšší moc

1) Vyšší mocí se rozumi \ zniklé události, na znkladě ktei‘ cli jsou jednotlivé smluvni strany
ČástcčnČ nebo úplně zproštěny zavuzků vyplývajících ze smlou ‘.

1ože tyto udáioai jsou
mimo dosah jejich možuehu vlivu a jejich t‘ozsah u nasledky není možné v dubě ioipisu
smlouvy předvídat. Pod pojmem vyšší moc se rozumí zejménu vekcré události uznané
Mezi iárodm obchodní komorou v Paříži, mezi které patři zeiinéna: mobili!:k válka.
generální stávka, výluka, požár. povodně, jakož i další přírodní kutastroiy. které postthnou
některou ze smluvních stran. V přípaci vzniku uěktere z udilosti. na které se vztuhnjc yšši
moc. sdělí postižená smluvní Strana druhé smluviií straně zaěutek a konec této události
během tří dnů od jejího vzniku a do tří dnů ode dne jejího skonČeni.

XL
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnÝmi ustanoveními obČankéh
zákoníku. Následující ustanovení občanského zákoníku šC neuplatni na práva u pov wnosti
dle Smlouvy: 1793 až 1795. I05 odst. 2, 1951. 1971. 1917 odst. 1. Odpověď
strany podle 1740 odst. 3 občanského zákoníku s doaatkein nebo odchylkou není přiierim
nabídky‘ na uzavřeni Smtouvy, ani když podstatně iieinmii podmínky nabídky. 7o plutí I nu
proces uzavírání dodatků ke Smkuvě.

2) ‘fato smlouva nabývá plaLnotí dnem podpi‘u oběma smluvními strunami ti úěinn dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákonu č. 340!2015 Sb., v platném zněni. Zodpovědnost za
uveřejnění této smlouvy má kupující. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nehudou
Z\ Cl čJflLfl\ POU/L t IfltOllflaLL ktcic flCiJL pOk) tnouL pudIL p1 ..dpisu u
svobodný přístup k In íbrniacím. Považuje—li prodávající některé intbmiaec uvedenc v této
smlouvě za infénnmice, které nemohou nebo nemají být zveřejnénv v registru smluv Wc
zákona č. 34020l5 Sb.. je povinen na to kupujícího současně s uzavřením teta ‘anluuvv

plSelTmně upozornit.

3) Smluvní strany souhlasi se zverejnčním smlouvy v i‘egistru smluv ‚Kupující se otičasně
— zavazuje tntormovat prodavujiciho o provedeni t‘cgisuucc tak, že zašle prodávajim nu kopii



4

iiwov ktmw1oua

__________________

10 ‚ 20

pol ;ení správce registru smluv o ieřejnČni smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy
sám obdrží potvrzeni. popř. již v průvodním formuIář vyplní iislušnou kolonku s ID
datové schránky prodávajícího (V takovém případě poh není od správce registru smluv o
provedení registrace smlouvy obdrží obč Smluvní strany zároveň).

4) TUtO smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouie isrm‘mi zestupně číslovanými doda[k
podepsanými oběma smluvními stranami.

5) Jakékoli spory vzniklé z této smlouvy ucho v souvislosti s ní, které nemohou být vyřešeny
smírně, včetně sporů týkajících se platnosti, výkladu nebo ukončení této smlouvy hudou
s koneiaiou platností rozhodnuty přisluáným soudem v Ceské republice.

9) edimou součástí této smlouvy jsou následující přiloliy

Příloha Č. 1 Specifikace a ceník Zboží
Příloha Č. 2 — Zadávací podmínky poptávkového řízení
Příloha Č. 3 — Firemní loga kupujícího

1 O)Tato iniouea je vyhotovena ve dvou (2) stujnopisecb, / nichž lcaž.dá ze smluvních stran
obdrží jeden (1) stcinopis.

1 1 )Srnluvni strany pnoHIaují, že tato smlouvu je rojccm jejich pravé, svobodné a
roroittne vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek.
což. stv zují svÝmi podpisy.

V ĎOí dne . ‘1 2(O

iMí Partnora.s,
Dur,ikova 3, i38 OO Brno
Č %t% OO 33
DIČ C/333

Iot. Tomáš Kaderka
Pivdseda představenstva

V‘D dnc) :V2o9

Za kupuj ícítio:

‘r•ae CENTRUM PRAflP,

Ing. Lenka Žlebková
Obchodní a marketingová ředitelka



aO% QlLt

11 fl

Příloha č 1 -— SpecifIkace a cenH Zhoží

«}PF!AGqE

Příloha ť. I Specifikace

tCLíIL‘LCIl pľtJkV 1U přuLlnÝcuI LI L rknzntL jtHL \kmnýdl p
d .i )It1du . n:ti a eKu p tk 2020 jLn

L řnj t ÍLu JtJJ:(LJt t;.tth pe1;fl na 1 kt..

‘t L.da ze h nu

-N I.

\iž.cjn. li\ jun t.I Ltn-u ;t- :čt cíi\u)H .nwny a in :jktt.i;uí XJfltiI n 2
ruky IN u-tt 1 TW«1C ?) kt‘F‘ a InhcL uut 1utj. rkiIu:tu .‘e

bjO- ‘;h• uw lII:i.i . nin Ieet 1)retI1 -((t je Nšj it ‘ ona

Huduetjt .t7 flItIL L jtth%ns ľIM

1, F1aQ cInk Í‘, II 2u dJenen ndbcr fls

k:ip.vun I«J4

— 1i,-;jz-Lr.

“IlVt t%1 -- 5 “

— VdflC .51) uIlt jn lugu i‘‘ jjt(1 í4iI(Ly liL

Ir 1 L . -‘ jItI I( tr 1w-tpL niN- it:-tkt p tpt ;č—n: ;JIrllt ;tot

N

_____J N-; ‘

Ji
2. tItatit 1-j1i luk Itt uHtl)tI 1% 1juthktt flj) iJI‘t- 3tnIln

*4
—

-

\I.u.Jpin-t
(u‘{(tLC %hÍW

Pitvcu: nt‘hjI I tai- -C M p sv I UCH

1
Vbutne 1)3 Ut h1w ľ tI L;jjtI :tht‘ tučku ijti — ‘

PensÍ-; 1LLflI k 1‘ ;ult . I-leILia Inn J . -‘ a_p *_t

Rámcu n kupní iniou ta 2111 9

Č

- ÍjIIIkJ 1 z3



n\1 KI3)1i nn1oua 20 sinwai2 / 20

-

(iflPG

3. 1J1h1f4‘ % 114 1nlflflfliZtt %% J;tJ1t%fllk. . nb ís in1ZkL1tn ni pkdsn I
aič) n1br 3WL

z‘aln\nl. :;;1 1/142n1. 13L 1
-

nL.

0 (lti t 1 1ĺ0
R tkLi j <\1 .m tzt
P 1 M n k( I n H ti 1% I /

a kr;It.ii -Mr n,:adni Mrmn1

Ii) f‘:)1\tt UhL0L n0i1. -I I1hL.l 1ĽĹ tMi ;Li.k iL‘Lo.:

oi t-;ii 1t1V t.kIĽni:ií pL1l1H. Iet.rť jn1t Ormil tni v::-Otu -twnl Ir:tn:i,
lt iZtt‘ byt JSI-I L1:V lak_ ndaŽši%: 2irc L ILl1/ —Á nii-It1

t t,3Ir11 ctnit-Utu. YJI .-lL--l1, t1CILII. nL\čI1 kIl!
‚ l.iitJfll. tI.L .:On

tiit] ;:1) vtHltt ít‘I ilntiimi bude kiniivmu ti1-mi1L /tta:t-i nniniL. e te
I. i.;brt.m %-.?ck I iu.t Mill-‘ Ott L 11141 lflt 1V 34171 ‘‘ll; II Ĺ 44 1a.t)

1. n:itih itbiuinníhu H -::ttltu 03-n« :kuH‘t:IiíSLc1l pi0vtIř tit inntt u
(4,115 JedUO:1 knlu 0}1, bitť‘- 3D -9 k

2. níttrb rklswnuLho rttlmitn l-tli klutm;I;mr‘,k%t-h n1trtIĹ tnri;luLt 1)1
cent )edn4O- Oi:tn 0)111. lOlIt 21u-UQ L-.

. tt11Ď rci amnihu
.

-s144 teehnol( .zicktlw II r
cCtIa eil0‘tl ..: bez DPH odbOr 1S1 500

4. 1:n tO teLisiiwdin JIH :l 1L JI 144111; 1)11k
I JtIIIDI1H — 0$,‘ IM‘II, ille‘ tlO 5;

ti :ť. rIt rtkbians tO« jiř*-d ínitu, L M je ‚ pr1wonii cLttiuOiL L J t p -b mWiteh
uraic mni« - t vt:iki- 401111). -oi •anti

— cena‘ — Hlt. «tItlU 1%:—%O-,[

0, «114mb I Ijitnmnbn IIDdI J-tmt, hten e ; ruvutln tjlltIilZiekl. Jj11illSIMI

mima? ii,ilu tmmvlt« .41cl- 4/
- k ULIlI); n1l 144z hl

-4M:ri :dJO, tva c, 2PH: :--Ot ‘50—ilJO

7, n,n rit bIttivuInOh« rekíarnriih« nit-Ilmi-w; I inamI.; ;m)
4 LI;a -‚ItiI; 1 511 ..._J hLe 0III. 44:Jtl 25( ‘,

‚t- iIae O I)t4lImIltbIln FLLI,111U11041 pii-dn?‘tu: Ilii i;iKlla 0)
;mií ILIttlltI) 1... ._[ bc L)i‘II: 4-biOt ::Ott-Soo L

»‚m‘ cO Ii ivmihtcbo lehiarwlsh« jmHnlntJti; n,nmÝt-neIw Ic-ťnilnč piti Oeiiy
4t 4‘ I 11(31 I 1__ 11(/ 1)PH 411 ‘1 I II fl I

htranka 2 z 3



_______________

kupiu Icuv 201 9

((>PRAvE

O iii

_________________

h€‘-r I IU

1 L h fF JuiIo dk p t

— 1

2. ciiha 1ik bk
.; PH. 3fl

1% L. dii1 enc 1: rin(a b
_.....l. Z f)I1 I.

I jfla J.W,L:;j n

1 řd;tL. : :—; O
‘)fL. 1;i; ic \‘n.jj d3: :icl preh

Ĺť

Ph . tw. h 1 O
i! I

. L

\ ivtU L IÝ ;‘ ki .r

t‘. j .

ľ .I‘ IsL c 2C

13 z2

-If Holidoy Inn
HG HOTEL

PRAGUE CONGFS C N r1

Holkky Inn
\NHG ‘IOT(

Rf6J( L.tOLi \ uh

iť.ľL. ‘3



O

O

O

V

t

O

V
N

V
E

6

1)

‘-4

C,

Z

O

O

t-t



OĽ
;

O

QO

c
L

ML

M
LNI

t
I

ťZ
y

E

—

M
M

M‘L.2

.S
-

21—;

t

M

M

j
i

-
—

M.
c

2U-

M

‚
.

C

—
CC

L
C

.13
‘UCMMU

:;

M13L
C

.

‘U
U

‚ľ‘
CC

NCM
LM

2
-P

C
“

C
..C

ť

CCMUf
l
,

L

‘
=

‚C
.,

N
i
L

•
;;

‘
E

-
—

2

F
:t1

J
Hi

4‘

.4‘CMC‘L.
N



ktíu JflIflLR 2()I‘-) trww t6 z 20

1Jĺdmět (}pí4kovh() ří7efli

Přcdmčicm pptávkovhD iiCfl IaZVIn V3Ir rámcow dtIav;tťk rkiiiiikh přcJrntu“ je
czen paflnc pro pohipráei v:r a dodávku rk1armiieh pcdiL p dobu 2 kL

em poiávkv je piedki rii nahidk rekiuiiíieli iedmu hadných pro KUP u hu pro
Lutfltfl IL?i. etnt rivrh v ookh Jaku pro roli iE) dle likici Leieieh v r I

lilnoe uás:i je také PHiouc, t2 ?ii k!oornít lsie spolu s piodiiktcoyuo tit‘
podklodem pro v.‘bér i:od jiho dodaatce.

4 P udnkv zaduvutehr ni

ni pu.whiIit

je UOZ, ktcry
u‘j nebyl % zemi svého sidli v pos[ednich .5 letech před zehiienhri poptávkového zeni pravarnoon odsouzen
pro rcstný čin nebe obdobný trestt1t čin podle pruvniho tédu acmč sldlo ochoz čc k zahlazeným odouzcním
SC flCPhhhi.
hl nemú v Ccské repuilice nho v tcmi čho IdL v evideaei dari zachyccn piotný datitiý nedoplatek,
c) nemi v Ceské rcpuhhc nebo v zemi svého idu splatný uvdopauk no p ístném nebo nu penk nu teřc,jné
iiravotni plitči.
ii) T,n)í V f1Ci‘ké republice oebu V cmi vcbo sídLi plotný neLlopottck oo panstnčitl :jcbn isi penále na suuklni
Jhlf‘éonÍ u p spčsLu na siútni pahiiku insti,
e) octu v hkvkiaci, ueh3iu protl nčnu dáno rohodnuii o ňpodhu. nebylo vnCa nčnw nuřuwia nucená správu
podle jhiěho pr pedpiu ticho v ohdahaé situaci podle prá ulito řádu zemt stéla uchneée,

k—l ehozečem práitiieka osobu. mast padmnbika jKuIe pi‘rr. a) tvc itcvot tuto pmtumeká osobo i
od člen jejího t uamftmo rparmu Je—li či euenm szotutorniho orctu uuciee pivtiícka most
podmintu podle pi‘mm. t) výše plřuovat Lato 1rávmekú osoba, idy člen sratularruho argonu tdtn právnické
osoby a tssúbít zastupuj ot Tato piamtmckau subu v stutuuonim urůou ueáazcůe.

Ucila7eči cdtau do!nit splněni poduumok 7kIadni zputobmlotm odpovtdaumc:m vvpmsem z SKD (Se7Jint
titl k t ot cI 11 o b u_t In ot pmolu šu.no uL i tu ‘ottu I i tSt dL kltlu_ uil)uii í)oUad l

prká7áni ; iiuáuitut maltou byl ptedin?eny v amsie kopii nebo elektronteke ranné.

Protvsní j,uuIost

?psobilým je uchazeč, ker 1dlcé.
a) výpis z nl,chrudniho rejstííke nebo j iiié obdobné evidence,
h) výpis z žvnastertskélw rejstřiku. licenci ti obdc‘hnz doklad dokkidu1 tet oprávtmčni pudnika v wzsahu

pocudaicum pedmčw ‚1ku1_k.
či jeb pm‘uvutmi predpiy vyadot áiua odbontá zpusohittist. doklad pkJ odbornou zpusohitost nebo
e;dstcnci by. jebntž prasiřurémctsim OdbOrIIJIJ zpusohtiost zubepečuje.

Uchmizeči mu_hou du1on splmtčm podminek proícsiii zpusahulusu udpavmdajicim psctn z SKD (ernam
kii1kovao‘eh ďodavalelu) nebo česlnym prohlasenim. ttriuim ničscu ud dne doložení. Doklady k
prukaiáni zpkbtltusii manou být pcdlaeny V prosté kopii nebo v JktroniKé iormč.

Feehnikká ipusohilůst

Zpntsuhl h je uchozcč. ktcr dul ožt Cesírrnt pruhhieaiin tucho ný nu do ladc;m; ;volizaci ikspuíi 3
rclevenutieh .ezkáaek v bezprosiíedné ptedcházejíčlch třaelt tčtceh.



k ĹnÍ J t) 17 ?2t

Součásd dokladu mu bt iniorrnaa o nrn nzva obkdnatc u ĽtIO komakLrií tt ail, tban
LI5ICj) Ji5) iij feeflĽ

ZpuLlý je uhaz. krý prut‘drLien; kazu zud..u a zit za p lvdai lb bazprJřei1íi přeci 7eic
ůčctni období pwkáže obrat aicspo v výí.i 5bQíJ0O— K. Sk y v rrr itit, e z }idj ka
své kaornickd bilrL Ľ)prn dd‘auuu izktr jaku :]k bť, pr 1kmd splnit,

Zadavai[ po uchazeči po daw d Jáni předto rik Jk ulerr ch Jnanek.

Misso plnčnL
K,rire,or RIlu Praha, a,, 5. tna I o41) t, a,f. I ‘) 00 lha )

»Oba plnsí;
Předpokládané 2ajen plrrnít 15.11.201
Předpokládané ak čni iněri‘ 15.1 .2011

6. Podmínky i poalak n zpacoání iiabidky

61 Uchazeč ve ve oahrdce uvcdc rd‘nt01kznr idaie: ohcbodm i‘irrni iměno a p r:a‘rr sídlo. 1c‘, D!(.
jmeno a pjreoI orroby ‘r‘á :si jcdnar za uh ‚ačc. tc1da. e-nan pw kemowkaei v pruhilro rcu
poptávkovho .hiiní I

6.2 Ucha;č rnuc podat pouic cdrru 11 nabídki
6.3 Oba rov ážtor;ti nahilk\ badrirr zenv takw

Krci iía nabídky
Doklady k pmkazbit l‘al1ikacc
Sc7raw. pnddnda atciu
5pccrfikacc předrnčtu plnčr‘ poptávko‘ vhu řr,cni
Příloha Č.2 Návrhy rcklammch 1dto
Produktovc listy
Dphoda o ochranč Ju árný‘ch rn1rrnaei (cli rckvaruni

6,4 Nabídka ncamí uL ahuat přcprsy ncro opra‘s, klré b mohly ét ‘al atak v umyl.
6,5 Nabídka musí být zajitčnu zpuohcm z rno2,ietn; mipruau 1edr‘oil ‘ými ltat \adkroa h)t

jako cckk eacita a razLtkcvanr tak. ah‘ při nar uácm clku h Jo d1etné, 1,e s btkoi bylo
rnwirpulová.nn. NibídLy ‘ kroukovych či náuvnyd vazbách hudou sřazeny.

6,6 Jedootlivč časti nahidkv h‘tdoii iua1n av pfadč1ev‘ nd Haty.
67 lJclčipředajizadavelisvérrabiJk vlistinn iclcktwTl epoJohčtrrapř nr{l)1 ri:msaJtich,

pčco kaHiá sada badc 7,aJ čcáaa v samostatná obálce ‘a oz čcnaje-lnakjmérwa, a auíesou uch.
jednak náslcdovač

‚Výhr ráincveho dodavaick r‘cklamrknh přcdmčtrt
Originál (1. obálka‘,, kopie (2. obála1
1flTíVlRA]

Ekonom ick sohíIot

5Dobi a mísio plněnĹiakázk



4
liovú kp m buya 2019 5[uana 18 t. 20‘

6Jb Nabídka hude 7pracovuia v Nkt jezee (výjimko lvo dbone nazvy a udaje, doklady e s1ovnskěm
a7y.ce a dnklad o zdui lauiskm la7yce, tere w pedk1ada;í bez překladu). Otatrn doklady
Lzim jazyce se řcdkdji v překladu.

6.9 Povinuos předbo dkid muže ueha2e splnit odkaem na odpovidajíd informace vedené
V inr ačnítn sytěmu vefejnd itavv nebo v ohdohndm sytemu ‘edenm vj ndm čleaskdm stu který
umo0ije neomcien dúbko.v puitup. 1akový odka; musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro

C vyh1edhd ozžud van in iacesuu.li tako é ůdje nezbyn.
Ó ú Je..li zadavatelem vy adodno proháeni. musí být upatřcno daern a depsnn oboo oprávněnou zi

iia,e (IedfwOt. řitev v nahulce niuqí ht doloženo oprivnéoí této osoby za ucha2Če
plcpisovau

Ó. I BuJe Ii ueiuze pt wat nkwrú udaje uvedenu u nabídce z cibchodií 1ajcmsvi. uvede uno skrnenost
do sě aabidkv přťsluoou část výraznč označí a stTunč zduvodní splnčoi zákrnrnýeh podmínek pro
ozuaum údaiO za ubchdní tajcrnss i.

612 V přípa!č, že djd ke zrnnč udaj.i uvedcnch v nabídce do Joby uzařeni smlouvy s vybraným
uhazeLcm, uchazeč po‘iucn o tčLu zménč mdavaidc zodtlaJuč ptscmnč iníbrrnovau

6.13 Ud ec není upravučn prokazoval mnt u ekf oumkkou z3 oÓik5 prosřednictvirn poddudavatek
614 Zudavatcb vabouči i. pojiú kovhio hzni u isneče klety v rurnet své iabídky

a. pvJi.erind ti smeniv eprukúzd spbnéni kalliikčnfcb o?adevku dle bodu 4
h. nedúlod kré nálcžttosii dle hodu 6,,
. jedlu?.íl ae a do taly které tm lpovídj sknte nsli ít tt hoi mít vliv na ourení podmínek

0čos nebo na apbnčni krtwrii ocení. oebo
J eAmji jcjt I ttnábní nedostatk k ejicbž dstranění ve ene lhůté byl zadavatckrn vyzván.

61 LlO%Otel niie yíntičit / ChO i lzenj u.ha,eče:
a. iwž nahidko luie i mrřodná nizkst mbolkuvou euu kter,i nebla tt iazečem Čkbuvodaécuo
b. kterÝ se pokusil o li nit rozhodnutt zadavatele v popbá kovdm ťizeai nebo se pokusil u získání

eveřench niurmaeí, které h mu tly zaisiO neapninéné lmi V řízení.
6 i 6 Ĺud atd dele bez zb tcětadto odkladu ubnzči oznanteni n mho vyloučeni s oduvodnnim.

$ Datutti L1i1.2019
fiodinu, I 3hn

Rdtelia, K enve Lcwm hahm a.s., 5. kvétna I Ó4W6i 140 ř0 Praha 4 — Nusle

Obálky s nabídkami musí byt doručeny ee annvcnt lliut porou nebo osdm na vdno aÓrsti
zadavatele. Uvedený času ý čdei platí i do učení z.ásiiky pwsíedísic1 ho
ahidky doručené po uplynuu sranovene lhoty hudou ueha7ečum vraceny poštou bez ťXe COí un adru.
uvedenou na obálkách nabíJk.. lakoč nabídky nehudou dopoptavkovdho řicnt Yzřa,eny.

Uchazeči mohou snévat pripadtm Jota? V souvisbosd poptávkovým b;eoho na wto osobu
.lgrPeIra Kmínková tel: 131 21% 6%, e..rnail: petma.krninkoa a pmaUCCC.CZ.

Zpisah hodaoceni

VybudnoLení bude pw dno výt úvou komisi usfnti0venou i melem Nabsdky hudou hodnoceny podle
ktitrii sLano esivh 7,ula omletu.

ritsm —‚

___________

Vába

jabidko‘unhe2 DPH čast \ u,Ciik

________

—

2. Krewviia na tIm B iy (
Celkenit



Rmtú lüpw 20 V —
u 20

Při ueu1 ;Jov i% T jyS5 uu d u:bi1ku. te uJt n1 iu. O0in n0iíkbduu I icny ěJic0u k
Píi l>dnutní krea ii tnu iu v3t ihu tu Ltr e ttti 13 k njvu;c .t lwa vTzĽrnipcJečtstt KCP a.. )uauu ndIv du )t:dnniy 11cm k uhtd imýV cestou.O Iedk I dKtcCui buJuu ic aic ‚ 1 tekm p:c1 tiu 1rtVwiT ud c Ji]esrn tjhů výbčni, ičnt uchizĽči sdknirn o Iru j Téhu uchuče. jutě t1tntt a ta atdl ucul Lu\UVÚL]Čt.

9 Pruvut ľachTvatele

91 Zadavatel vytc ptitvkeko 1?cui nu icculo . ZadatatcI ma puuvn pun mmkula Lúžit pm2ct uuuzccu. nutsti ptupadntho da1ihu koia p akuvehu fi;cui muže býtzdavcich pudnunck.
9.2 7.adaei podmiiuk je zlavatcl právnn nít nehn J pinu Jn upli nutí ihut pun petdi.ní ti buIck.ZnlčniÄ je zadavatel TuVUWII uu1tnut zpu bern. jaky nt otm0 vyz u zaruvcĎ s nlcdcm na poiahunčnyje p vncn Jekiuunč p Jioiužíu 1t.utu pru ;uui uhudek (je—li tu9.3 ZuJ iutcl ti iirv.ujt pnvu Lrttit pupui ku li ní kd iuliv du tinhy zvřenu mktuvy.9.4 Zudakt si yhruzuIV prVu iwd1u‘.at itňA utu jiná iuubtrmaee tLuki c uchazečů,9.5 ZuudwateI si yhruzujc prwo brut ruubudku, Jenu mu v runu tunuveuycb kritérii rucjkpv vybovt0c.Vybral punte čst nabĹcIh, tub uuu vkchuu p.utune biď . Lnuuuii :uebo zruiĹ pup evé řízení.9.6 ktdtuue ‚tbl‘ e,ou e uuecruLej ;u emu odlhi;t řuuac4jí jako archivní kLmentaeezadavate1u

9.7 7adauuel ihradí tu I .uuuut Ine u;uLl:Hh % ruliene Lin, účtuv utuetiu c pttpttnkuvýmři7.efl ittu.
9.8 Zadavatel tu vh izu‘. ptan kuu;u.ukuvut s udIu?c Ve CI optůvl.uuéItu ři2Cu e nuuukrn,99 Zadavatci si vvhrazuue lit u,kutiuunsui dck1aruauc v nuuJkuch tMuiiL takue1uo řuěeni.9.10 Yadavulel si vvhrruzuje pravd‘ ;u1nTu1J!Uč si ‘vzadat nu uc iečc retercuxe.9. I Uchazeč .ahcepwje pr;ivu ěaJwateie jiu‘1ylnuMLL ut u7eL; udaje a uu:ťumuaec u vkepcu s pupkuvunřizeuum pOLL7 v připtuJč, že ueiu.še tIepue hodu u ebtmč čtu u h .iruaem.9.12 7.adtvaicI uc opra\ učni tnvul p. itěz puptO\ kocčlwi řěeni ;JeutttukaČm i‘duj VC1T u,uh, Idteréjsnuul)eho skutečstrn ntgttIeni 1he ěaIni .. 2532fX)* Sb.. u uLuueht u a1en;ei pruč heiu1I%adi \nuutrestné činnosti a finanov.ini ternu uuniu. ve ini.uuu po?dejsuch t1iedluuu ve hurmé vYpnut t:ttCn,d t(hljuo skutečných majuteluch dle al.nnač. U4 2iJt Sb., o veřejných rejstřtct:ii práti tveb a rzuckýchu osobo evidenci svčřcuskýeh f‘indu, ve ‘ačni puzdčših pedptu

913 Zudaatehjr opiánčn po Ju‘.at po vitč.n pit ikvtiuu řizeni Jutuenu nnEtinálu nehu čřetiyeb tuplidokladů o jeho ks‘ulčikuci. pvkud je ji) nena k dusu;icu, a dokladu ucho t zurku, jeiteh) předbo)eni jepodmínkou u7uvřeni smuiv ‚ pokud si je rudavuicl vyhradil.

10. Zvčreča uistusnoriuní

Veškeré údaje tu mlormaee ubt.t?eue ‘. pLt ymuuutt‘ch pndtladceh uuu d črue ve rnylu ustauunveuutodL 2 zakunu č, 892012 S‘.. ubčuji,ký z2kuuuk. ve začtu ozJětieh p1CJ1}i u:. u nesjnůmi být použity kjutétnuiúčelu. ne t jakéunu by ty předuay. un; netuuuc‘u být jinak zseřemuučny.

I Otti tXttitu‘kitve ÍĹeut •C . ilgui ulzuvuItt, j;d. tielurn:tttii a uwhi jej puvuui ;ut t cřemnuu namdku mrhuvyhIuřeuii veřejnuÉ suIé?e tu ti 1vtid;ičj‘J nabídku, rOvrh uta i;uřenh unluuv‘ tuchu jiné právné rde aatniednánt ?a1Iactahicí tucuvtul Ilsu ‘uduater tyhrau tui.hjetčIu ?. utctu.uzečtu ni+( u2u‘ lil s u Ii včrn jehož‚ tuahdka bude splňoval j,řisluná knmenia, smlouvu, 1 otu řuzeni uuepod1tbž r.r‘tk Č. 134 2016 Sb.. o veřcinch‘.e ěuui‘nt podČjJh fTřddphiJ,

\ř Praze, lne.1g.1th2019

1ml. LeutJ hilbkO% á
Kongresové cenwim Puaha. as

Al



Lup ihuva 2(ii O s-ni 20 7 20

PRAGUE
CONGRESS CENTRE

J3) i:±L

-If Holiday Inn
I HG HOT L

rc;t. ri

(K % PRAGUE

Haliday Inn
PRAGUC CONGRE CENrRE

A) LoaKCPas. kstaženĺk dispozici. tia:

Příloha č. 3 Firemní loga kupujícího

AN HG HOTEL

‚



‚

PRAGUE
COGflS CENtFE

F-07-14

VZOROVÁ PRŮVODKA K PŘIPOMÍNKOVÉMU ŘÍZENÍ

IDENTIFIKACE SMLOUVY

__________________________________________

4

Smluvní strana IKongresové centrum Praha, a.s.

t1 Kongresové centrum Praha, a.s.,

hotel HoHdayinnPCC

Předmět smlouvy rYj:ck\ ír C)
Číslo smlouvy

Obchodní partner 1, Vk He, Ck.

Hodnota plnění do 50. tis. Kč bez DPH

(za období I roku ti I obchodního partnera) lInad 50. tis. Kč bez DPH do 100, tis. bez DPH

nad 100. tis. Kč bez DPH do 500.tis Kč bez DPH

nad 500. tis. Kč bez DPH

LI nad 1. mil. Kč bez DPH

Doba trvání smlouvy jednorázové plnění

doba určitá, tj. od do

nebo počet let tj. ‘)
LI_doba_neurčitá Ö

Charakter smlouvy LI Vzorová akceptovaná smlouva (beze změn)

LI Vzorová akceptovaná smlouva (se změnami)

LI Vzor smlouvy z právního portálu KCP, ajs.

Nová smlouva

LI Smloi‘a ři tavená obchodním partnerem

ODPOVĚDNOST ZA SMLOUVU
Oddělení V\ t“,Y L

ZpracovateliPředkladatel smlouvy iCO. k\ LCI- ‘-tO\i
GarantlPříkazce operace

- LýLG“\

SCHVÁLENÍ SMLOUVY
Název útvaru a Připomínky, vyjádření Datum přijeti Datum odevzdání
odpovědných (příp. v příloze) podpis Podpis

Zpracovateli - 4fj. i‘Z.(i tři. 4 4‘Q
Předkladatel

%ť«7

Fravrnk jL 4j)

%‘
FŘ

.
.1 ‚h !f,‘

GarantiPrikazce Ĺ) f ‚j ‚j -‘

operace /
—-.—-.--- ------- ——— —--———.-

Přizvaní účastníci

tj.

Veze‘ 2/2019 lil


